

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL s):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:



## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

s) Lor organismos seccionales, informarán oportunamente a la ciudadanía de las resoluciones que adopataren, mediante la publicación de las actas de las respectivas sesiones de estos cuerpos colegiado, así como sus planes de desarrollo local

GOBIERNOS SECCIONALES (Resoluciones, Actas de Sesiones, Planes de Desarrollo, Plan de Ordenamiento Territorial y Ordenanzas emitidas)						
Plan de Desarrollo Local					Plan de Ordenamiento Territorial	
NO APLICA.				NO APLICA		
Descripción de la materia	Número y fecha del Acta	Link para descargar el Acta de la Sesión	Resumen de la resolución	Número y fecha	Instacia que emite la resolución	Link para descargar el documento de la resolución
SESIÓN EXTRAORDINA RIA DE DIRECTORIO	JUEVES 22 DE JULIO DEL 2021, ACTA NRO. EP-CONST- WEA-SE- 2021-007	ACTA EN ELABORACIÓN PARA APROBACIÓN DEL DIRECTORIO	De conformidad a lo que establece el Art 14, literal b) de la Ordenanza de Constitución de la Empresa Pública de Construcciones, Vivienda, y de Aseo de Santo Domingo "EP-CONST", en mi calidad de PRESIDENTE DEL DIRECTORIO de la indicada Empresa Pública me permito CONVOCAR A USTED, a la SESIÓN EXTRAORDINARIA a celebrarse el jueves 22 de julio del 2021, a las O9h00, en la Gerencia General de la EP-CONST, con la finalidad de tratar el siguiente ORDEN DEL DÍA:  1.EONOCIMIENTO, ANÁLISIS Y APROBACIÓN PARA DECLARAR AL PROYECTO DE BARRIDO, RECOLECCIÓN, TRANSPORTE Y DISPOSICIÓN FINAL DE DESECHOS SÓLIDOS DEL CANTÓN SANTO DOMINIOS COMO PROYECTO PRIORITARIO Y DE EJECUCIÓN PURIANUAL DURANTE LOS AÑOS 2022,2023,2024,2025,2026,2027,2028, 2029 Y 2030 DE CONFORMIDAD CON ARTÍCULO 9 NUMERAL 2 DE LA LEY ORGÁNICA DE EMPRESAS PÚBLICAS, EN CONCORDANCIA CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 7 NUMERAL 3 DE LA ORDENANZA MUNICIPAL E-013-WEA.  2.EONOCIMIENTO, ANÁLISIS Y APROBACIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE COBRO DE LA TASA POR SERVICIOS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS DE LA EP-CONST POR EL SERVICIO DE RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN FINAL DE RESIDUOS COMUNES Y PELIGROSOS INFECCIOSOS DE CONFORMIDAD CON LO QUE DISPONE EL ARTÍCULO 7 NUMERAL 9 DE LA ORDENANZA MUNICIPAL E-013-WEA.	JUEVES 22 DE JULIO DEL 2021, ACTA NRO. EP-CONST WEA-SE-2021-007	DIRECTORIO DE LA EP-CONST	CERTIFICACIÓN 007-01-037 CERTIFICACIÓN 007-02-038
LINK PARA DESCARGAR LAS ORDENANZAS EMITIDAS					NO APLICA	
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:					31/07/2021	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:					MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL S):					SECRETARÍA GENERAL	

1 de 1 EP-CONST s) Organ

AB. MARIAN CADENA

marian.cadena@epconst.gob.ec

0994741268